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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426502A

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit Integra 99
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Rruga Skënderbej/4, Shkalla 0, Zona 
Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 4/63-N11, Vol. 23, Fq.8, 
Durrës. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe-restorant-pastiçeri. Dhënie me qira të 
apartamenteve e ambjenteve të shërbimit, dhënie me qira të 
mjeteve të transportit dhe transport për të tretë. Shërbime 
hotelerie. Veprimtari në fushën e investimit, investitor, 
ndërtues. Tregeti te mallrave Ushqimore dhe Industrial
Klesjo Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2025 Deri: 25/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klesjo Çollaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Integra 99
E-Mail: klesjo004@gmail.com 
5afinancialcompany@gmail.com 
Telefon: 0692164198  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417039-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA492E37-0CAD-4198-94D4-66AC32424A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15938FE9-CE2F-4931-82F5-836ED821EDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA55566-5DED-4032-A4DC-CE9676374CD3

